i
O0/71€11

2025-2027 xsuimapra apHaJFaH Adre3 ayJaHbHbH Kocaram aybUIAbIK OKPYTiHIH OI0mKeTi
TypaJIbl

AGaii 001bICHl AsiTe3 ayAaHIbIK MOCIUXaThIHBIH 2024 skbutFbl 30 sxentokcanaarsl Ne 20/397-
VIII memrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpr 1mremrim 01.01 2025 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecnybnukaceinblH bromker koaekcinin 9-1, 75 Ganrtapeina, Kazakcran
PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecnyOiamkachiHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe
031H-031 Oackapy Typaybl" 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH 1-TapMarbIiHBIH 1) TapMakIIachbliHa COMKEC
Asre3 ayganabik mocnuxatsl LIIELITT:

1. 2025-2027 xxpuinapra apHanrad Kocaramr aybUIbIK OKPYTiHIH OO KETI THiCiHIIE 1, 2
XKoHe 3 KoChIMITIanapra coikec, COHBIH immiHAe 2025 bpUIFa Kejeci KejeMepae OeKITUICIH:
1) kipicrep — 53175,0 MbIH T€HIre, COHBIH 1IIIH/E:
calbIKTHIK TyciMaep — 10159,0 mbIH TeHTE;
CabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
TpaHcdepTTrepaiH Tycimaepl — 43016,0 MbIH TeHre;
2) werbiHaap — 53175,0 MbIH TeHTE;
3) Taza 6roxeTTIK Kpeauttey — 0,0 MbIH TEHTe, COHBIH 1ITIH/IE:
oromkerTik kKpeaurtep — 0,0 MBIH TEHTE;
OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;
4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiaap OovbiHIa canbao — 0,0 MbIH TEHre, COHBIH 1IIH/E:
Kap Kbl akTUBTEPiH caThbin any — 0,0 MBIH TEHTE;
MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHre;
5) 6ropKeT TammbUIbIFB (poduinTi) — - 0,0 MBIH TEHTE;
6) OIOKET TalIbUIBIFBIH KapKblIaHABIPY (MpoduuuTiH naiganany) — 0,0 MbIH TeHTe,
COHBIH 1IIIH/E:
Kapbi3aap tyciMi — 0,0 MBIH TEHre;
Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;
OrOKET KapaXKaThIHBIH Nal1aaHbuIaThlH KaablKTapsl — 0,0 MBIH TEHTE.
2. Ocsl mentiM 2025 xbuibiH 1 KaHTapbiHAH OacTar KOJJaHbICKA SHT131Ie/11.

Asre3 ayaHIbIK MOCIUXAT TOPAFachl A. Hbpaiimmnn

Asre3 ayJaH/IbIK MOCIMXAThIHBIH
2024 xputrsl 30 )KeNTOKCAaHIaFrbl
No20/397-VIII menrimine
1-KochIMIIIa



2025 xopurra apHAJFaH Kocaram aysUIABIK OKPYTiHiH OromKeTi

CaHaTbl

CBIHBIOBI

01

04

01

02

01

05

01

Kimri ceIHBIOBI

ATtaysr

L. Kipictep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaObIC CaNBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MytiKKe calbIHaTHIH
CaIbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik xypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

3aHapl TYJIFaNapiaH
KOJIiK KypajiJapblHa
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Keke tynramapaaH
KoK KypajaaapbiHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

BiperaFait  xep
CaJIbIFbI

Bipeinrait  xep
CaJIBIFbI

Kep yuackenepin
naijananralbl YIIH
TeJIeM

Kep yuackenepin
naiiiaJasradbl YIIiH
TeIeM

CanbIKTBIK eMmec
TyciMaep
MeMITeKeTTiK
MEHIIIKTEH TYCETIH
KipicTep
Memaexket
MEHIIITIHAET]
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TYyCeTiH
Kipicrep

Herisri xanurammst
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep

ComMa (MBIH TeHTe)

53175,0
10159,0
3723,0
3723,0

4039,0

30,0
14,0

3407,0

11,0

3396,0

588,0

588.,0

2397,0

2397,0

0,0

0,0

0,0



01

02

DYHKIIMOHAJIBIK TOII

Kimni ynskius

MemitekeTTik

MEKEMeIepre 0.0
b

OekiTinreH
MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
cary

MemitekeTTik
MeKeMeepre

OeKITIATEH 0,0

MEMJIEKETTIK MYJKTi
caty

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MemiekeTTik
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYpFaH
OopraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

AynaHabK (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

43016,0

43016,0

0ap KalaHBIH) 43016,0

OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

BromxetTik 6armapmamManap e SKIMIITICi

01

124

barnapnama

Artaysl
II. IeiFbrHAAp

Kannou
CUIIAaTTaFbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K @ JI T1 bl
(hyHKUIUSTIAPEIH
OpBIHAANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHgap

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
AyBUIABIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaTsl
AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana

Coma (MbIH TeHre

)

53175,0

43040,0

43040,0

43040,0



07

124

001

011

015

028

029

022

008

015

, aybUI, KEHT,
aybuiabiK okpyr 33340,0
OKIMIHIH

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

PecrryOmukanpik
OIOIKETTEH
OepineTin 52,0
TpaHchepTTep
ecebiHeH

Keprimikri
Gropxcer 3388,0
KapaskaTbl

ecebOineH

OONBICTHIK
OIOIKETTEH
Oepiyerin 178,0
TpaHchepTTep

ecebiHeH

AynaHHBIH (
O0OJIBICTBIK

MaHbI3Bl Oap
KaJaHBIH) 29722,0
OO JIKET

Kapaxarsl

ecebiHEH

MemiteKkeTTik
OpraHHBIH
Kypaeui
IIBIFBICTAPEI

9700,0

TypfFbiH
yii-kommyHanasIK 8635,0
IapyanbUTBIK

KommyHanask
IapyalIbUIBIK

8635,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

8635,0

Ennmi
MEKeHepaeTi
Kemiexepai
YKapBIKTaHIBIPY

8635,0

Keprimikri
OIOMXKET
KapakaTsl
eceOiHeH

5271,0



12

15

029

011
124

013

015
124

048

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJIaHbIH)

OO AXKET

3364,0

KapaxaTsl
ece0Oinex

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpy

M € H
KeTaJIaH/IbIPy

0,0

K .
OJI1IK JKJHC 1500’0
KOMMYHUKaus

ABTOMOOUIIB

. 1500,0
KeJIri

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

1500,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  Oap
Kajanapna,
aypuL1ap/a,
KeHTTEp/e,
ayBIIIBIK 1500,0
OKpyrTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 eTy

XKeprimikri
OO IKET
KapakaTsl
ecebiHeH

1500,0

Tpaucheprrep 0,0
Tpancgpeprrep 0,0

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
ammaparsl
[TalinananplMara
H TONBIK
naigagaHeIIMara
H HBICAHAJBI
TparchepTTepai
Kailtapy



01

I11. Taza 0.0
OIOIKETTIK
KpPEIUTTEY

BromxeTTik
KpEeIuTTep

0,0

BromxerTik
KpeIuTTepi oTey
IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
omnepauusiap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThIIl ajy

MemiekeTTiH

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTry/iaH TYCETiH
TYCcimzep

V. Dbroomxer
tanmeieiFel - (- 0,0
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNIIbUIBIFBIH
Kapxputanaeipy (0,0
npoGUUHUTIH
naianany)

Kapsmap tycimi 0,0

Kapoizgap st
erey

0,0

bronxert
Kapa)KaTbIHBIH
naiganaHbIIaThIH
KaJJIBIKTaphI

brongxert
KapaxaTsl 0,0
KaJIIBIKTapHI

Brongxer
kapaxatblablH 0,0
00C KaIIBIKTaphI
Asire3 aylaHbIK MOCITUXaThIHBIH,
2024 xputrsl 30 )KeITOKCAaHIAFbI
Ne20/397-VIII mernrimine
2-KOCBIMIIIA

2026 xburra apHayFaH Kocaram aybsULIBIK OKPYTiHIH GIomKeTi

Canartsl

CBIHBIOBI

ComMa (MBIH TeHTe)



01

04

01

02

01

05

01

01

Kimrni ceIHBIOBI

ATaysl

L. Kipictep
CaypIKTBIK TYCIMIED
TabbIC cabIFbI
JKexe TabBIC CaJIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirst

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

3aHapl TYIFanapian
KeJIiK KypailapbelHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Keke tynramapnax
KeJIiK KypajiJapblHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Bipeiarairi  xep
CAJIbIFbI

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

XKep yuackenepin
naijananranel YIIiH
TeJIeM

Kep yuackenepin
naiaranralpl YIliH
TeJIeM

CanpIKTBHIK  emec
TyciMaep

MeMIeKeTTiK
MEHIIIKTEH TYCETIH
KipicTep
Memieker
MEHUIIri"aeri
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TyCeTiH
KipicTep

Herisri xanuranasl
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep

MemiekeTTik
MEKeMeIepre
OekiTinreH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

55834,0
10667,0
3909,0
3909,0

42410

32,0
15,0

3577,0

3566,0

617,0

617,0

2517,0

2517,0

0,0

0,0

0,0

0,0



02

OYHKIMOHAJIBIK TOII

Kimni ynkius

MeMiekeTTiK
MeKeMmeyepre
OCKITINTEeH
MEMIIEKETTIK MYJIIKTI
cary

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MemiekeTTik
GacKapybIH KOFaphbl
TYypfaH
oprangapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep
AynaHabK (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

0,0

45167,0

45167,0

0ap KalaHBIH) 45167,0

OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

BromxerTik OarmapmamManap e SKIMIIICi

01

124

barnapnama

001

Artaysl
II. eiFbrHAAP

Kannou
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JI TT bl
(hyHKIUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKinmi,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHnap

AynaHIBIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl
AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty

Coma (MbIH TeHTre

)

55834,0

45192,0

45192,0

45192,0



07

124

011

015

028

029

022

008

015

029

JKOHIHIET1 35007,0
KbI3METTEP

PecrryOmukanpik
OIOIKETTEH
OepiyeTin 55,0
TpaHchepTTep
ecebiHeH

Keprimikri
OI0OZIKET 3557.0
KapaxaTsl

ecebOinex

OONBICTHIK
OIOIKETTEH
Oepiyerin 187,0
TpaHchepTTep

ecebiHeH

AynaHHBIH (
O0OJIBICTBIK

MaHbI3Bl Oap
KaJaHBIH) 31208,0
OO JIKET

KapaxaTsl

ecebiHEH

MemiteKkeTTik
OpraHHBIH
Kypaeui
IIBIFBICTAPEI

10185,0

TypfoiH
yii-kommyHanasik 9067,0
HIapyanbUTBIK

KommyHanask
MIapyalIbUIBIK

9067,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

9067,0

Ennmi
MEKeHepaeTi
Kemiexepai
YKapBIKTaHIBIPY

9067,0

Keprimikri
OIOMXKET
KapakaTsl
eceOiHeH

5535,0

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl  Oap

KallaHbIH) 3532,0
OI0OKET



12

15

011
124

013

015
124

048

KapakaTsl
ecebineH

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

0,0

Kemik xoHe 1575.0

KOMMYHUKaIUA

ABTOMOOHIIB
KOJIri

1575,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

1575,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,
ayslaapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 1575,0
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Keprimikri
OO JIKET
Kapaxarsl
ecebiHEH

1575,0

Tpaucheprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

0,0

[TaiinanaHplIMara

H TOJBIK
MaigagaHbUIMara 0.0
H HBICAHAJEI ’
TpanchepTTepIi
Kaiitapy

I11. Tasza
OIOKETTIK 0,0
KpeauTTey

BrogxerTik
KpeIuTTep

0,0



Bromgxkerrik 0,0
KpeIUTTEp/i oTey
IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThIIl ajy

MeMiekeTTiH
Kap XK bl
AKTHBTEPiH 0,0
caTy/iaH TYCETIH
TyCcimzep

V. bromgxer
tanmbeieiFel - (- 0,0
npoduIuTI)

VI. Bbromxer
TaMIbUIBIFBIH
Kap>xputanaeipy (0,0
npouIuTIiH
naiganany)

Kapsinap Tycimi 0,0

Kapsizgap st
erey

0,0

bronxert
Kapa)KaTbIHBIH
MmagaaaHbIIaThIH
KaJJIBIKTaphI

Bbrogxer
01 KapaxkaThl 0,0
KaJIIBIKTapHI
broaxer
1 KapaKaTbIHBIH 0,0
00C KaJIIBIKTaphI
Asire3 ayiaH/IbIK MOCITUXaThIHBIH,
2024 xpuIrbl 30 )KeNTOKCaHIarbl
No20/397-VIII mernrimine
3-KOCBIMIIIa

2027 xburra apHaiFaH Kocaram aysUIIBIK OKPYTiHIH OIomKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
S Coma (MBIH TEHI€)
Kimri ceIHBIOBI
ATtaysl
L. Kipictep 58625,0
1 CanpIkThIK TYCiMaep 11200,0

01 TaObIC calbIFbI 4105,0



04

01

02

01

05

01

01

JKeke TaObIC CaIbIFb

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHATHIH
calbIKTap

Kep canbirs

Kemnik Kypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

3aHabl TYIFanapiaH
KeJIiK KypajiJapblHa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Keke tynramapaaH
KoK KypajaaapbiHa
CaJIBIHATHIH CaJIBIK

BiperaFait  xep
CaJIbIFbI

Bipeinrait  xep
CAJIBIFBI

Kep yuackenepin
naiijaganranel YIIH
TeJeM

Kep yuackenepin
naiiiaJanradbl YIIiH
TeIeM

CanbIKTBIK eMmec
TyciMaep
MeMITeKeTTiK
MEHIIIKTEH TYCETIH
Kipicrep
Memaexket
MEHIIITIHAET]
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TYyCeTiH
KipicTep

Herisri xanurammst
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep
MeMiekeTTiK
MeKeMeepre
OexkiTinren
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
caty

MeMiekeTTiK
MeKeMenepre
OeKITIiATeH
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
caty

4105,0

4453,0

33,0
16,0

3756,0

12,0

3744,0

648,0

648,0

2642,0

2642,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



02

DYHKIIMOHAJBIK TOII

Kimni dyskius

01

Tpaucoeprrepnin
TyciMaepi
MeMmIieKkeTTikK
OGacKapy/bIH KOFaphl
TYypfraH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHabIK (
OOJIBICTBIK MAaHBI3EI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITICi

Barnapnama

001

011

Artaysl
II. IlIeire1HAap

Kannou
CUIIAaTTaFkl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyablH
K  JI TT bl

(hyHKOUSTIAPBIH

OPBIHAUTHIH
OKiNAail,

47425,0

47425,0

47425,0

Coma (MbIH TeHTre

)

58625,0

47451,0

47451,0

aTKAPYIIBI KOHE
Oacka opranzmap

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kaia

, aybll, KEeHT,

47451,0

AYBUIABIK OKPYT

JKIMIHIH
anmapathl

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,

AyBUIABIK OKPYT

OKIMIHIH
KBI3METIH

36757,0

KaMTaMachI3 €Ty

JKOHIHAET]
KBI3METTEP

PecrryOmukanpik

OIOIKETTEH
OepineTiH

58,0



07

124

015

028

029

022

008

015

029

011

TpaHchepTTep
eceOiHeH

Keprinikri
OO aXKeT
KapaxaTsl
eceOiHeH

3735,0

OONBICTHIK
OIOIKETTCH
OepiyeTin 196,0
TpaHchepTTep

eceOiHeH

AyJnaHHBIH (
00JIBICTHIK

MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH) 32768,0
OIOMXKET

KapaxaTsl

eceOiHeH

MeMITeKEeTTIK
OpTaHHBIH
KypIemi
HIBIFBICTAPBI

10694,0

TypfoiH
yii-kommyHanasik 9520,0
IapyanbUTBIK

KommyHamapIk
APy aIibUIbIK

9520,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

9520,0

Ennmi
MEKeHepaeri
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

9520,0

XKeprimikri
OIOIXKET
KapaxaTsl

5811,0

ece0ineH

AynaHHBIH (
0OJIBICTBIK

MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHbIH) 3709,0
OO IKET

KapaxaTsl

ecebiHeH

Enni mexenaepai
abaTTaHABIpY

0,0



12

15

124
013
015
124
048

M € H
KorajlJaHabIpy

K .
©JI1K KIHC 1653,0
KOMMYHUKaIUsA

AB]?O.MO6I/IJ'IB 1653.0
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

1653,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepIae,
ayblIIBIK 1653,0
OKpyTrTepe
aBTOMOOMIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Keprimikri
OO OXKET
KapaxaTsl
ecebiHEH

1653,0

Tpaucheprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
[MaiinanansuiMara
H TOJBIK
navgalaHbUIMara
H HBICAHAJbI
TpaHchepTTepai
KaiTapy

I11. Tasza
OTOKETTIK 0,0
KpeauTTey

BromxerTik
KpeIuTTep

0,0

bromkeTTik
KpEIUTTEP/i oTey

IV. Kapxs
aKTHUBTEPIMCH



onepauusnap 0,0
OOMBIHIIIA CATBIIO

Kapxs
aKTHUBTEpiH 0,0
CcaThblIl ajy

MemiekeTTiH

Kap XK Bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTry/aH TYCETiH
TYCcimzep

V. Dbrooaxer
tanmbeieiFel - (- 0,0
npoduIuTI)

VI. bBbromxer
TaNIIbUIBIFBIH
Kap>xputanaeipy (0,0
npoGUIHUTIH
naiganany)

Kapsmap tycimi 0,0

Kapsizgap st
erey

0,0

brongxert
Kapa>KaTbIHBIH
naiganaHbIIaThIH
KaJJIBIKTaphI

0,0

bronxert
01 KapaxaTsl 0,0
KaJIIBIKTaPHI

Brongxer
1 Kapa)XaTbIHbIH 0,0
00C KaIIBIKTaphI

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTuTyThDy KK PMK



